
 

 

 

                              2024 年 5 月吉日 

 

                                               

サーボプレス「CS シリーズ」製造中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび⾧年ご愛顧頂いておりましたサーボプレス「CS シリーズ」につきまし
て、製造を中止する運びとなりましたことをご案内申し上げます。 
製造中止の理由としましては、部品供給の困難化や市場の需要変化などが挙げられます。
また、技術の進歩に伴い、新たな製品「GS シリーズ」に注力するための措置でもあり
ます。今後はこの後継機「GS シリーズ」に移行してまいります。 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
１ 製造中止機種 
  CPS-CS シリーズ CS05,CS10,CS20,CS30,CS50,CS55,CS80 

※特殊 CS20-150B-CL、CS30-200B-CL は継続販売とします 
 

２ 製造期限 
  製造終了時期      :2024 年 6 月末日 
  保守メンテナンス終了時期:2031 年 6 月末日 
 
３ 後継機種 
  WPS-GS シリーズ GS5,GS10,GS25,GS30,GS35,GS50,GS55,GS80 
  ※詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせいただければ幸いです。 

 
弊社問合せ窓口   NB 事業部 CFI グループ 営業 

［岡山本社］ TEL:0866-94-9016  FAX:0866-94-1178 

［中部営業所］  TEL:0565-71-9000  FAX:0565-71-9010 

［関東営業所］  TEL:045-442-9088  FAX:045-442-9089 
以上                                                                              

お客様各位 


